
          
UCHWAŁA NR XXVII/194/08 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 30 GRUDNIA 2008 ROKU 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Strategii i Rozwoju Rady 

Miejskiej w Twardogórze na I – sze półrocze 2009 roku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz § 14 ust. 6 Statutu 
Miasta i Gminy Twardogóra, Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Strategii i Rozwoju Rady Miejskiej w Twardogórze 
na I - sze półrocze 2009 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Strategii i Rozwoju Rady Miejskiej  
w Twardogórze. 
 
 

§ 3.  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          
 
 

Stanisław Adamski 
 

 
 
 
 
 



 
                                                                                                        Załącznik 

do Uchwały Nr XXVII/194/08 
Rady Miejskiej 

                                                                                           w Twardogórze 
z dnia 30 grudnia 2008 roku 

  
 

PLAN PRACY 
KOMISJI STRATEGII I ROZWOJU 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
NA  I – WSZE PÓŁROCZE  2009 ROKU 

 
 Temat Uwagi 

 
• Analiza i ocena podjętych działań przy realizacji programu

„Uporządkowanie gospodarki odpadami” w gminie Twardogóra 
  

 
 
• Gospodarka komunalna – bieżące i nieprzerwane zaspokajanie 

zbiorowych potrzeb ludzkości 
 

 

 
• Celowość, wysokość oraz sposób wykorzystania i rozliczenia 

dotacji przekazywanych z budżetu gminy 
 

    
     
    ●       Analiza sprawozdania z wykonania planu finansowego za 2008  rok  

 
 
    ●      Stan realizacji inwestycji. 
             Wieloletnie Plany Inwestycyjne 
 

 

 
    ●     Kierunki działań, problemy i cele zawarte w Strategii  Rozwoju       
           Miasta i Gminy Twardogóra 
 

  

 
     ●      Bieżąca analiza i opiniowanie uchwał przedkładanych przez             
           Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra 
 

 

 

Komisja Strategii i Rozwoju, w ramach posiadanych kompetencji na swych 

posiedzeniach będzie zajmowała się również innymi sprawami skierowanymi pod jej 

obrady. 

 



 

 
        
 
 


	UCHWAŁA NR XXVII/194/08
	RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE
	PLAN PRACY

